РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Об отмене решения Совета Заволжского муниципального района
Ивановской области от 24.12.2015 № 55 «О реестре должностей

муниципальной службы в Заволжском муниципальном районе»

В целях приведения муниципальных правовых актов Заволжского
муниципального района в соответствие с действующим законодательством,
Совет Заволжского муниципального района Ивановской области

1. Отменить решение Совета Заволжского муниципального района
Ивановской области от 24.12.2015 № 55 «О реестре должностей
муниципальной службы в Заволжском муниципальном районе Ивановской
области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене
«Сборник нормативных г‘ ~ ювской области» и
разместить на официа о самоуправления
Заволжского муниципал!

Принято Советом Заволжского муниципального района « (Р2016 года

РЕШ ИЛ:

Глава Заволжского
муниципального район М.В. МАРТЮНИН

г. Заволжск
« 0¥ 20 ■/£